Заведующему МАДОУ ЦРР д/с № 134

Л.В. Карпенко

от______________________________

                                                             (ФИО родителя)

________________________________

________________________________

                                                    (проживающего)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка_________________________________________________

                                                                                         (ФИ,  дата рождения, № группы)

_____________________________________________________________________________

В (на) кружок (секцию, студию, индивидуальные занятия) _____________________________________________________________________________

                                              ( наименование, направленность дополнительной образовательной услуги)

С нормами СанПиНа ознакомлен(а), не возражаю, что образовательная нагрузка на моего ребёнка будет превышена. К руководителю кружка (секции, студии)

 __________________________________ по реализации общеразвивающей программы

                                            (ФИО)

«____________________ ______________________________» дополнительной услуги

претензий не имею.

________________

                                               ________________

(дата)

                                     (Подпись)